90151802 Servicios de organización o administración de ferias 320,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 320,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.6.01 Eventos generales 320,000.00

Total 320,000.00

El monto de : **Trescientos veinte  mil  con 00/100 (320,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17624401723362bz3m